

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7592
Fecha: 2023-04-29T18:19:50
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: B2ABA69A-9D23-4D36-93CE-7A803064D764
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-04-29T20:20:26

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983680	MAGNA	20.9022	LTR Litros	02	19.4600	406.76
Base	395.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	63.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4984833	PREMIUM	19.7707	LTR Litros	02	21.8897	432.77
Base	420.17	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.23	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4982684	PREMIUM	11.9095	LTR Litros	02	21.8034	259.67
Base	252.08	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4982650	MAGNA	13.3988	LTR Litros	02	19.3738	259.59
Base	252.59	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.41	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983296	MAGNA	17.8651	LTR Litros	02	19.3738	346.11
Base	336.78	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.89	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS CON 09/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 1,970.09 (SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS CON 09/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,704.90
IVA \$ 265.19
Total \$ 1,970.09

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

J4XX89mcpBgu1lcGOvPnXEI4JoFKZ9KJcPZxA+jstPClsyI3UbAp5U2YD9J62dfMl6EwE8/n+ZyysVm3cF2C1WYecvz+lifmAC60hnyBfEL2DwzbEcrTeZJ72ZIDBdi+DDsUB/8vtt50i/H6sMjhD8lbN1TY3ui+wP3FKWP8ZgCteB1KxZFydlOcX4D0Xqj1lrwd1xbI7Home4V8/X9LBI5ilwzUblwN9gEOT46LWvI9hJodHA5q/V3i6Adr740//SIXmciRu9Xi2FZpqHb/x7ZTgLRgFsx5viq13sIWgaumIC/ACO4lv4QpwIkUOWaa/FFzsCE8EPSi5JR7+hOQ==

Sello SAT

AnsE/0wmt4IXc6NkIFoAJZOZQZVPSLDeiaVJ0QP7qVbIf4QisByEodvRjchukb17tlV9iC79xaNxJGOuQDG/XzokavCPyjoCKSb8N8BAn7uOr4dXJKUjTh2cyCMwTAifZkCMzHtW1kk2BT1NfppG5JtCAREzMrKIG9v0hg6C2igkOfPr4En7JvN8F8o3SYWK7xxPTb2/m1/izwZtkMVF+sPb241nOFAy9B4Yu03prVFtsaDW/vQTOEAeyxvN/cKzMEhbooP+kcFYrc3M91rqHhdmfLB8HCHoz0CAsQcMRzQHjnSWiF3Df56wzexF6UsSoC3b4fFPtcriXuWtyw==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|B2ABA69A-9D23-4D36-93CE-7A803064D764|2023-04-29T20:20:26|J4XX89mcpBgu1lcGOvPnXEIr4JoFKZ9KJcPZxA+jstPClsyl3UbAp5U2YD9J62dfMl6EwE8/n+ZyysVm3cF2C1WYecvz+lifmAC60hnyBfEL2DwzbEcrTeZJ72ZIDBdi+DDsUB/8vtt50i/H6sMjhD8lbN1TY3ui+wP3FKWP8ZgCteB1KxZFYdlocX4D0Xqj1lrwd1xbI7Home4V8/X9LBi5ilwzUblwN9gEOT46LWvI9hJodHA5q/V3i6Adr740//SIxmciRu9Xi2FZpqHb/x7ZTgL2RgFsx5viq13siWgaumIC/ACO4lv4QpwlkUOWaa/FFzsCE8EPSi5JR7+hOQ==|00001000000504587441||